计师事务所转制为山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）有关事项的函》，根据《财政部、工

商总局关于印发<财政部、工商总局关于推动大中型会计师事务所采用特殊普通合伙组织形式的

暂行规定>的通知》（财会【2010】12 号）的规定，山东正源和信有限责任会计师事务所现已全

面完成特殊普通合伙会计师事务所转制的相关工作。转制后，原山东正源和信有限责任会计师

事务所名称变更为："山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）"，注册地址及经营范围保持不

变。

   根据财政部、证监会、国资委《关于证券资格会计师事务所转制为特殊普通合伙会计师事

务所有关业务延续问题的通知》（财会【2012】17 号）的规定，转制后的特殊普通合伙会计师

事务所履行原会计师事务所的业务合同，或与客户续签新的业务合同，不视为更换或重新聘任

会计师事务所，公司不需要召开股东大会或履行其他程序对此事项做出决议。

九、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十、 公司治理情况

报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》和中国证监会、上

海证券交易所有关法律法规的要求，规范运作，强化内部管理，不断完善公司法人治理结构，

建立健全内部控制制度，努力降低风险，同时加强信息披露，做好投资者关系管理工作，确保

法人治理结构的有效运行。建立了较为完善的公司治理结构和公司治理制度，公司权力机构、

决策机构、监督机构及经营管理层之间权责明确，运作规范。公司董事会认为公司法人治理的

实际状况符合《上市公司治理准则》的要求，不存在差异。

内蒙古西水创业股份有限公司 2013 年半年度报告

16

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

  境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

  境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
384,000,000 100   384,000,000 100

1、人民币普通股 384,000,000 100   384,000,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 384,000,000 100   384,000,000 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 45,299

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有

有限
质押或冻结的股份数量

内蒙古西水创业股份有限公司 2013 年半年度报告

17

售条

件股

份数

量

北京新天地互

动多媒体技术

有限公司

境内非国

有法人
13.66 52,447,968 0 0 质押 20,000,000

乌海市城建投

融资有限责任

公司

国有法人 12.94 49,705,512 0 0 质押 24,852,000

上海德莱科技

有限公司

境内非国

有法人
9.68 37,164,180 0 0 质押 13,700,000

新时代证券有

限责任公司

境内非国

有法人
1.38 5,290,176 0 0 未知

毛继明
境内自然

人
0.50 1,907,868 0 0 未知

福州飞越集团

有限公司
其他 0.47 1,816,296 0 0 未知

刘大荣
境内自然

人
0.45 1,712,400 0 0 未知

孙敏
境内自然